
ISBA kërkon të punësojë: Specialist IT   
 
Përshkrim i Punës: 
 

� Mirëmbajtja e sistemeve financiare të të dhënave, bazave te te dhenave dhe përpilimi 
i raporteve  

 
Aftësitë dhe Kualifikimet: 
 

� Mirëmbajtja e programeve kompjuterike për aplikimet financiare, menaxhimin e 
sistemit të të dhënave, përpilimin e raporteve dhe asistence per perdoruesit 

� Mirembajtja e aplikimeve dhe njohuri te teknologjive WEB 
� Njohuri ne Oracle, PL/SQL, MS SQLServer 
� Aftësi menaxhimi të sistemit të të dhënave 
� Preferohet experience e meparshme pune ne sektorin bankar në Departamentin e 

Teknologjisë së Informacionit. 
� Aftësi për të punuar ne grup  
� Aftësi shumë të mira komunikimi 
� Njohuri të mira të gjuhës Angleze  
 
 

Dokumentet  
 

� Letër shoqëruese dhe CV (në Anglisht)  
� Listën e notave të studimeve universitare 
� Diplomë universitare në Shkencat e Natyrës ose Inxhinieri Elektronike/ ose në fusha 

të ngjashme 
� Minimumi 2 letër reference me numrat e kontaktit të punëdhënësit aktual dhe të 

mëparshëm  
� Diploma dhe Çertifikata të tjera Kualifikimi   

 
Aplikimet duhet të drejtohen :  
 
ISBA – Departamenti i Burimeve Njerëzore  
Rr: Ismail Qemali, Nr. 27  
Tiranë Albania  
juliana.nikolla@intesasanpaolobank.al 
 
 
 


